

مازندران

ترازیت بیش از ۱۱ هزار تن نفت کوره از بندر امیرآباد

مدیرکل راه‌آهن شمال گفت: برخورداری از موقعیت مناسب جغرافیایی بویژه از لحاظ توریستی و تفریحی و قرار گرفتن در کانون برخی از مهم‌ترین کریدورهای حمل‌ونقل ریلی نظیر ترکمنستان - ایران، اتصال ریلی بندر امیرآباد به شبکه ریلی راه‌آهن شمال و امتیازات و ویژگی‌های خاص مازندران سبب شد تا کشورهای همسایه نیز برای ترانزیت بار از ایران به مقاصد مختلف به راه‌آهن توجه کنند. گران پاشا از ترانزیت بیش از ۱۱ هزار تن نفت کوره وارده از بندر ترکمن‌باشی در کشور ترکمنستان به بندر امیرآباد، به سمت بندرعباس جهت حمل به کشور امارات خبر داد و گفت: این میزان بار در ۲ باره زمانی ۵روزه به مقصد حمل می‌شود. وی از حمل ۵۴۷۶ تن نفت کوره در بازه زمانی اول توسط ۸۴ دستگاه واگن مخزن‌دار به مقصد خسر داد و افزود: ۵۵۴۰ تن دیگر نیز توسط ۱۰۴ دستگاه واگن بارگیری شده و پس از انجام تشریفات اداری در چند روز آینده از بندر امیرآباد خارج خواهد شد. مدیرکل راه‌آهن شمال کل محموله قابل حمل در این ترانزیت را ۱۰۰ هزار تن اعلام کرد.

گلستان

سد شهید ایمی نیاز آبی بخش بزرگی از اراضی استان را تأمین می‌کند

معاون حفاظت و بهره‌برداری شرکت آب منطقه‌ای گلستان گفت: سد شهید ایمی روی رودخانه سیاه‌جوی احداث شده و در حال بهره‌برداری است. مهندس سیدمحسن حسینی در بازدید از سد شهید ایمی اظهار کرد: این سد جزو سد‌های مخزنی بزرگ استان است که معادل ۴ میلیون متر مکعب قابلیت ذخیره دارد و قادر است به میزان حدود ۳۵۰هکتار از اراضی کشاورزی را تحت پوشش آبیاری قرار دهد. معاون حفاظت و بهره‌برداری شرکت آب منطقه‌ای استان افزود: طول تاج سد شهید ایمی هزار و ۳۵۰ متر و ارتفاع متوسط از کف تنظیمی است که در سال ۹۵ اجرا و در قالب اعتبارات پروژه‌های مرمت و بازسازی تأسیسات آبی بهره‌برداری شد. گفتنی است این سد در محدوده غرب شهرستان گنبدکاووس و در روستای ایمر قرار دارد.

کافی‌نت‌ها تجارتي جديد به راه انداختند، مسؤلان به فکر مردم باشند

گله‌مندی بیماران اردبیلی از نوبت‌دهی اینترنتی



نوبت‌گیری اینترنتی از مراکز درمانی اردبیل که در ۲ سال اخیر با هدف بهبود کیفی خدمات درمانی اجرا شد، نه‌تنها رضایت شهروندان را به دنبال نداشته بلکه با گله‌مندی تعداد کثیری همراه است. اغلب کافی‌نت‌ها در سطح شهر از دبیل شیوه درآمدزایی جدیدی یافته‌اند. در پشت پیشخوان نوشته شده: «نوبت‌دهی اینترنتی بیمارستان‌ها». طرح نوبت‌دهی با هدف کاهش بار مراجعه به مراکز درمانی و ساماندهی مراجعات از نزدیک به ۲ سال قبل اجرا می‌شود. این طرح در وهله نخست این تصور را ایجاد می‌کرد که مراجعه به بیمارستان‌ها و مراکز درمانی ساماندهی و منظم شده، از بار ترافیکی حضور مردم کاسته شده و کیفیت ویزیت را بهبود خواهد بخشید به طوری که مراجعه حضوری به مراکز درمانی و کلینیک‌ها حذف و نوبت‌گیری اینترنتی الزامی شد اما با گذشت ۲ سال اغلب شهروندان از روند نوبت‌گیری ابراز گله‌مندی می‌کنند به طوری که بررسی‌ها نشان می‌دهد صرف نوبت‌دهی اینترنتی نتوانسته بار مراجعات را کاهش دهد و اهداف طرح را تأمین کند. یکی از شهروندان اردبیلی به خبرنگار مهر گفت: متأسفانه نوبت‌دهی به سختی انجام می‌شود؛ در مقررات نوبت‌دهی زمان خاصی برای حضور در سایت و دریافت نوبت مشخص شده است. یعنی عملاً اگر در آن ساعت نوبت نگیرید مراجعه در ساعات دیگر بی‌فایده است. رحمان اسدی افزود: به دلیل ترافیک کاری برخی شهروندان نمی‌توانند در یک ساعت خاص به سایت مراجعه کنند و از سویی بعد از مراجعه نیز متأسفانه به سرعت لیست ویزیت متخصصان تکمیل شده و نوبت‌گیری به روز دیگر موکل می‌شود. وی که برای دریافت ویزیت متخصص ریه به مدت ۳ روز

اهدای سطل جمع آوری پسماند خشک در بندر عباس

مدیرعامل سازمان مدیریت پسماند شهرداری بندرعباس گفت: با اجرای طرح تفکیک از مبدأ پسماند در شهر، سطل مخصوص جمع‌آوری پسماند خشک به مجتمع‌های مسکونی اهدا می‌شود. بطوروس تریبی در این ارتباط اظهار کرد: در راستای جمع‌آوری اصولی پسماند خشک و اشاعه فرهنگ طرح تفکیک زباله از مبدأ و به منظور رعایت بهداشت شهروندان این سازمان با ارائه تخفیف‌ات ویژه به مجتمع‌های مسکونی و آپارتمان‌ها، سطل‌های تفکیک زباله اهدا

می‌کند. تریبی افزود: اگر مردم زباله‌های خود را از مبدأ تفکیک کنند، جمع‌آوری و انتقال آنها به محل دفن و مکان‌های بازیافت آسان‌تر می‌شود. مدیرعامل سازمان مدیریت پسماند شهرداری بندرعباس با اشاره به اینکه آموزش‌های شهروندی نقش مهمی در ترویج تفکیک از مبدأ زباله و کاهش حجم تولیدی آن دارد، ادامه

مهر انعکاس یافت، رئیس دانشگاه علوم پزشکی استان دلیل تأخیر در روند دریافت نوبت را افزایش بار مراجعات عنوان کرد. قدرت اخوان‌اکبری تصریح کرد: تمام مراکز درمانی و بیمارستانی در سامانه نوبت‌گیری با یکدیگر ارتباط دارند به طوری که اگر در مرکزی نوبت ویزیت تکمیل شده بیمار می‌تواند به مرکزی دیگر مراجعه کند. وی افزود: ۲۰ درصد از نوبت‌گیری به صورت حضوری است و به دلیل بار مراجعات نمی‌توان تا حداکثر ۲۰ درصد به نوبت‌گیری حضوری اضافه کرد. رئیس دانشگاه علوم پزشکی استان تأکید کرد: علاوه بر این اگر فردی نیاز مبرم به ویزیت دارد با مراجعه به معاونت درمان می‌تواند خارج از نوبت، وقت ویزیت بگیرد که این مهم برای ویزیت در شرایط استثنایی پیش‌بینی شده است. اخوان‌اکبری با اشاره به فعالیت ۳ کلینیک درمانی افزود: تنها به کلینیک کوثر در ماه ۱۰ هزار بیمار مراجعه می‌کنند و این حجم تقاضای بیش‌موجب می‌شود با ترافیک مراجعات مواجه شویم. وی با تأکید به روند رو به رشد مراجعات سرپایی به مراکز درمانی ادامه داد: ما در نظر داریم متخصصان اقماری را در چند مرکز فعال کنیم و از جمله در ۲ کلینیک رویان و فردوس ۵ هزار تومان هزینه دریافت می‌شود. این در حالی است که هیچ تعرفه مشخصی در این باره وجود ندارد و شهروندان به ناچار هر رقم درخواستی را به کافی‌نت‌ها پرداخت می‌کنند. از سویی تلاش برای دریافت نوبت متخصص هزینه‌های درمانی کاهش یافته اما موضوع نوبت‌دهی به واقع مشکلاتی برای شهروندان اردبیلی به وجود آورده است. این شهروندان معتقد است خود فرآیند دریافت نوبت از طریق سامانه اینترنتی برای برخی شهروندان بویژه ساکنان روستاها و مناطق

اهدای سطل جمع آوری پسماند خشک در بندر عباس

داد: در حال حاضر ۱۸ ایستگاه ثابت جمع‌آوری پسماند خشک در شهر بندرعباس وجود دارد. وی به فرآیند بازیافت کاغذ اشاره کرد و با بیان اینکه برای تولید یک تن کاغذ جدید باید بیش از ۱۵ درخت تنومند قطع شود، اضافه کرد: این در حالی است که برای تهیه همین مقدار کاغذ از کاغذ بازیافتی، احتیاج به چوب

نیست. تریبی افزود: زباله را می‌توان طی فرآیندهایی به مواد تقویت‌کننده خاک یا کود (کمپوست) تبدیل کرد که سرشار از مواد آلی و عناصر مورد نیاز گیاه بوده و این از دیگر مزیت‌های اجرای طرح تفکیک از مبدأ زباله است. وی با بیان اینکه این طرح از اسفند ماه سال گذشته شروع و به ۲۰ مجتمع مسکونی این سطل‌ها اهدا شده، گفت: شهروندان می‌توانند با مراجعه به واحد روابط عمومی این سازمان از شرایط و نحوه واگذاری سطل‌های تفکیک اطلاع کسب کنند.

شهادت ضامن شادی مردم‌اند

پیش پای مصلحتاً زر و زور و تزویر! و دروغ بزرگی به نام تدبیر! هان ای آقایان وقیح! هان ای حضرات بی‌حیا! شما اگر مدافع شادی واقعی این مردم بودید، به جای مردم‌فریبی و رقیب‌هراسی و دروغ، مشکل بیکاری و رکود را حل می‌کردید! درد شما «شادی مردم» نیست؛ ترس از پیام شهادت‌است! درد شما «تشییع پیکر شهدا» نیست؛ پیام این مشایعت است! و پیام این دردانه‌های شهادت است! درد شما «شادی خودتان» است، نه شادی این مردم! لطفاً از مردم و از شادی مردم، استفاده ابزاری نکنید! و این همه از پیام شهادی این مردم نترسید! از قضا، شهادی این دیار رفتند و ۲۰ سال بعد با تابتوتی پر از این پیام برگشتند که شادی، حق هر شب و هر روز همه این ملت است، نه فقط یک شب! و نه فقط بخشی از ملتا‌ملت برای شما یعنی روز انتخابات و شبی هم پایکوبی و بعد هم خفقان! و مگر نه آن است که حتی اعتراض ۲ روز دیگر دختران و پسران شنبه‌شب به بیکاری و رکود را چون دوره قبل، حواله به جهنم می‌دهید! اصلاً یک سوال! آن روز که ما در بهارستان بودیم و شما

دل‌نوشت

ادامه از صفحه اول
حین حقوق نجومی، حقوق نجومی را! تشییع پیکر شهدا! بس کن سردار! ذائقه جماعت، عوض شده! عوضی شده! هر که بیشتر و بهتر بدزد، نمی‌بینی که به‌عزم ایشان، «ذخیره‌تر» می‌شود! و «امانت‌دار» تر؟! تشییع پیکر شهدا! گمان‌تو گیر کرده‌ای در جنوب! و حضرات در شمال! تو در ام‌الرصا! حضرات در کیش! تو در دوکوهه! حضرات در توجال! تازگی‌ها ز رنگ هم شده‌اند! ذره‌بین می‌اندازند در دل نوشت آدم! تو همین فلانی به چیز! با شیخک اولی از سمت راست! به ناطقی از دیار کورا به شعار اعتدال! تشییع پیکر شهدا! سردار تفحص! شهید امروز را بر نمی‌تابند و تو اما از دل جنگ، شهید برای‌شان کشف می‌کنی؟! مگر ندیدی فردای شهادت سردار سپاه قدس، تیتتر زدند: «سرتیپ حسین همدانی در سوریه کشته شد»؟! اشگفتا! دستگاه‌های مسؤول، «تو» هم به ایشان نگفتند! تشییع پیکر شهدا! ۴ تکه استخوان! زخم زبان! زمانه زخم! زبانه آتش! گذاره فتنه! ذبح حقیقت،

چگونه عملکرد و کارنامه موضوعیتش را از دست داد؟!!

نگاه‌امروز

ادامه از صفحه اول
دولت روحانی در طول ۴ سال فعالیت خودش نتوانست کارنامه‌ای قابل دفاع به جا بگذارد، گسسل‌های اجتماعی ایران در صحنه اجتماعی هم آنجا که به مسائل ایجابی نظیر تولید و اشتغال و توسعه اقتصادی و... مربوط می‌شود و هم آنجا که به فساد و تبعیض و بی‌عدالتی مربوط است کارنامه ضعیفی از دولت روحانی به یادگار دارد، آنچنان کارنامه دولت مستقر در این انتخابات ضعیف بود که اتاق فکر رئیس‌جمهور بلافاصله پس از مناظره اول تغییر مشی داد. بعد از مناظره اول که حسن روحانی در شرایط اجتماعی ضعیف نشان داده شد، دولت فهمید ادامه ماندن در زمین «عملکردها» منجر به باخت بزرگی می‌شود، چه آنکه رای بزرگ منفی روحانی تا پایان انتخابات که بخشی از آن در سید رای آقای رئیسی هم هست، قطعاً به عملکرد ضعیف دولت وی بازی می‌گردد اگر نه «ثبات مدیریت و ادامه مسیر نیمه‌کاره» استدلالی است که بسیاری از جامعه ایران را قانع می‌کند، به غیر از شرایطی که تجربه قبلی موفق نبوده باشد. دولت برای فرار از شکست انتخاباتی خیلی زود «مساله بازی» را عوض کرد، روزهای پس از مناظره اول

بانک

همکاری بانک ملت و صندوق ضمانت سرمایه‌گذاری صنایع کوچک

بانک ملت و صندوق ضمانت سرمایه‌گذاری صنایع کوچک به منظور ارتقای سطح همکاری‌ها در زمینه‌های مختلف، تفاهنامه همکاری امضا کردند. به گزارش روابط عمومی بانک ملت، موضوع این تفاهنامه که به امضای دکتر هادی اخلاقی فیض‌آثار مدیرعامل بانک ملت و محمدحسین مقیسه مدیرعامل صندوق ضمانت سرمایه‌گذاری صنایع کوچک رسید، صدور ضمانتنامه‌های اعتباری به نفع بانک ملت برای پوشش کسری وثیقه تسهیلات اعطایی به متقاضیان صنایع کوچک است. براساس یکی از بندهای این تفاهنامه، سقف ضمانتنامه صندوق برای هر متقاضی ۲۰ میلیارد ریال و برای پوشش ۷۰ درصد اصل و سود تسهیلات اعطایی بانک ملت است که البته سقف این ضمانتنامه در مناطق محروم تا ۸۵ درصد در نظر گرفته شده است. در این تفاهنامه، صندوق ضمانت سرمایه‌گذاری صنایع کوچک متعهد شده است در صورت بازپرداخت نشدن اصل و سود بدهی از طرف متقاضی تا سقف مبلغ مندرج در ضمانتنامه صادره، وجه آن را به بانک ملت بپردازد. براساس یکی از تبصره‌های این تفاهنامه، صنایع کوچک به واحدهای صنعتی اطلاق می‌شود که تعداد کارکنان آنها طبق مجوزهای اعلامی کمتر از ۵۰ نفر باشد.

مرکزی

برگزاری مراسم اهدای جایزه ۲۰۰ میلیون تومانی همراه اول در استان

طی مراسمی با حضور مشاوران فنی و کسب و کار مدیر مخابرات منطقه مرکزی، اصحاب رسانه و جمع کثیری از همکاران مخابراتی مراسم اهدای جایزه جشنواره‌های مخابرات استان مرکزی برگزار شد. در این مراسم جایزه ۲۰۰ میلیون تومانی همراه اول در استان مرکزی به سرکار خانم نسرین اسمعیلی از شهرستان ساوه اهدا شد و همچنین ۴ هدیه نقدی ۵ میلیون تومانی به برندگان جشنواره ضیافت اینترنت مخابرات و ۹ جایزه ۲ میلیون تومانی به برندگان جشنواره وصول مطالبات همراه اول اهدا شد.

شهادت ضامن شادی مردم‌اند

پیش پای مصلحتاً زر و زور و تزویر! و دروغ بزرگی به نام تدبیر! هان ای آقایان وقیح! هان ای حضرات بی‌حیا! شما اگر مدافع شادی واقعی این مردم بودید، به جای مردم‌فریبی و رقیب‌هراسی و دروغ، مشکل بیکاری و رکود را حل می‌کردید! درد شما «شادی مردم» نیست؛ ترس از پیام شهادت‌است! درد شما «تشییع پیکر شهدا» نیست؛ پیام این مشایعت است! و پیام این دردانه‌های شادی همیشه‌گی و نشاط دائم شمامت یا روز تشییع شهدا؟! قدر مسلم، جواب رد به این پیشنهادهای نادیده گرفتن آن، یعنی اعتراف بزرگ شما به پدیده زشت مردم‌فریبی! و اذعان بزرگ شما به اینکه حتی نسرذ رای‌دهندگان پای کارتان هم، بی‌آبرو و بی‌مایه هستند! گفت: «شهیدان زنده‌اند، الله اکبر!» که اگر «زنده» نبودند، رجال‌گال زر و زور و تزویر را این همه از ایشان، هراس نبود! پس خوش‌آمدی سبک‌بار باولفای ام‌الرصا! دیدی که «برادر» اسلحه‌ها را زمین نگذاشت؟! دیدی که پیکر او هم برگشت؟! دیدی که بر ما چه گذشت؟! شنیدی تهمت‌های آشنا را؟! یا اخادک احاک...

مناقشه انجام امور خدمات پشتیبانی شماره ۲:۰

نام دستگاه مناقسه گزار: سازمان اداری و استخدامی کشور

موضوع مناقسه: انجام امور خدمات پشتیبانی

تضمین شرکت در مناقسه: ضمانت نامه بانکی به مبلغ ۱۲۱۰۰۰۰۰۰۰ ریال یا واریز

وجه نقد

مهلت دریافت اسناد: ۵ روز پس از انتشار نوبت دوم آگهی

مهلت ارسال پیشنهاد قیمت و اسناد مناقسه: ۱۰ روز پس از پایان مهلت دریافت اسناد

نشانی دریافت و تحویل اسناد: خیابان شهید بهشتی- روبروی خیابان پاکستان -

سازمان اداری و استخدامی کشور- امور منابع انسانی و پشتیبانی واحد قراردادها.

نشانی الکترونیکی دریافت اسناد: پایگاه ملی مناقصات کشور

<http://iets.mporg.ir>

سازمان اداری و استخدامی کشور - امور منابع انسانی و پشتیبانی

م الف ۵۹۶